
Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 4.6.2004

;_ .. ve znění dodatku ze dne 14.1.2005.

' I. SMLLNNÍ STRANY '

Dodavatel: Internet Pb,spol. s r.o.

To sg sídlem Březové „Hont 540, 261 01 Příbram vr

„ IC: 25729934, DIC; CZ25729934

'_ ., bankovní spojení : CSOB Pň'bram, č.ú : 7146209310313

% zastoupená Alešem Baráškem, jednatelem

(dále jen dodavatel)

n „*

Odběratel:

Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram

IC : 243132, DIC : není plátcem DPH _

zastoupená starostou MVDr. Josefem Rihákem

za věcná plnění odpovídá : Ing.Jan Drozen

(dále jen odběratel)

se dohodli na změně znění bodu II. C) a) a IV. &) a IV.) B) a to takto:

II. PŘEDMĚT smouvv

C) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli v romhu této smlouvy a Provozníl'io řádu, který tvoří

nedílnou součást této smlouvy:

a) Pňpojení jeho počítače, systému nebo lokální datové sítě s protokolem TCPMP k uzlu tak, aby mohl využívat

služeb sítě Internet jak vnitostátně, tak mezinárodně rychlom' :

viz. Příloha č. 2 :: Příloha Č. 3

se mění na

II. PŘEDMĚI' SMLOUVY

C) Dodavatel se touto entouvou zavazuje poskytovat odběrateli v rozmachu této smlouvy a Provozního Edu, který tvoří

nedílnou součást této smlouvy:

a) Pňpojení jeho počímče, svetému nebo lokální datové sítě s protokolem TCPIIP k udu tak, aby mohl vyuz'avat

služeb sítě Internet jak vnitrostámě, tak mezinárodně rychlostí :

viz. PHloha č. 4 která ruší a nahrazuje přílohu F. 2 a 3.



El

IV. PLATEBNÍ meonAui

A) Za plnění shora sjednané se odběratel zavazuje hradit dodavateli následující částky (+ příslušnou vyší DPH platnou

v době fakturace) měsíčně:

Za připojení k uzlu dodavatele a ostatní služby dle bodu II C se odběratel zavazuje hradit dodavateli

částku viz. příloha č.2 3 příloha č.3

Rychlost připojení je definována takto :

v každé době 2417865 bude server mnam & Mise.cz při odboje-né LAN odběratele dostupny ze 70% vyše

definované a garantované kapacity tzn. že z těchto serverů bude datový tok pomocí protokolu FTP 70% smlouvou

delinovně kapacity.

Celkovou ča'sdtu včetně daně uhradí odběratel do 10 dnů po obdržení daňového dokladu. Zúčtovací období za poskytnuté

služby počíná dnem 1.6.2004.

B) Za účelem zprovoznění plnění shora sjednaných sjednávají účastníci nasledující jednorázový zřizovací poplatek (+

příslušnou výši DPH platnou v době fakturacejt

za zřízení služeb dle bodu II. C této smlouvy částku deňnouvanou v příloze č. 2 a v příloze č. 3.

Celkovou částku včemě daně uhradí odběratel do 10 dnů po obdržení daňového dokladu. Jednorázový zřizovací poplatek

nezahrnuje částku za pň'padné inslalační práce na straně odběratele.

se mění na

IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

A) Za plnění shora sjednané se odběratel zavazuje hradit dodavateli následující čásdcy (+ příslušnou vyší DPH platnou

v době fakturace) měsíčně:

Za připojení k uzlu dodavatele a ostatní služby dle bodu 11 C se odběratel zavazuje hradit dodavateli

částku viz. příloha č.4

Rychlost připojení je definována Eldo :

V každé době 24f7f365 bude servermnm &Mgpň odpojené LAN odběratele dostupný ze 70% výše

deňnované & garantované kapacity tzn. že z těchto serverů bude datový tok pomocí protokolu FTP 70% smlouvou

deňnovné kapacity.

Celkovou částku včetně daně uhradí odběratel do 10 dnů po obdržení daňového dokladu. Zúčtovací období za poskytnuté

služby počíná dnem 1.6.2004.

všechna ostatní znění smlouvy zůstavají nezměněna.

Datum: Datum:

MVDr.Jose- Aleš

za odběratele ' . .. . ti?-* ea; "“ '.

= .Q — _ = , u ' :

- C..) ! :“? \,Íl *““ ,'


